
                                                     Zarządzenie Nr 25 / 2022 

Wójta  Gminy Niechanowo 

z dnia  30 marca 2022 roku. 

 

 

 

w sprawie: przedłożenia Radzie Gminy Niechanowo oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Poznaniu sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy  

Niechanowo za 2021  rok , informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2021-2029 wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz 

wykonaniem planów finansowych samorządowych instytucji kultury . 

 

 Na podstawie  art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559)  oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)  

 

                                                  zarządzam , co następuje : 

 

 

   § 1.  Przekazuję Radzie Gminy  w Niechanowie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

          w Poznaniu  

      1)  sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Niechanowo za 2021 rok, 

      2)  informację o stanie mienia komunalnego na dzień 31 grudnia 2021 roku, 

      3)  informację o wykonaniu planów finansowych  samorządowych instytucji kultury  

          Gminy Niechanowo. 

      4)  wykonane dochody i wydatki budżetu gminy w szczegółowości do uchwały 

           budżetowej. 
 

   § 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


